
OFERTA EDUKACYJNA X LO IM. KRÓLOWEJ JADWIGI  

     ROK SZKOLNY 2024/2025 

                                                             

   Zapraszamy do Królówki w roku jubileuszowym - 150 lat istnienia Szkoły ! 

                                            

Kandydatko, Kandydacie, dołącz do nas: 

 

 A -  Jeśli lubisz przedmioty humanistyczne: literaturę, film, sztuki plastyczne, wizualne,                    

his-/herstorię  czy nauki społeczne - wybierz tę klasę:)                                                                                     

Oferujemy zajęcia z wykorzystaniem metody projektu edukacyjnego, warsztaty prawa                   

z pracownikami WPiA UW ( z możliwością udziału w zajęciach w sądzie ), sesje naukowe, 

panele dyskusyjne, programy wielokulturowe we współpracy z różnymi instytucjami kultury 

oraz organizacjami pozarządowymi. Takie przygotowanie będzie dobrym startem na wiele 

kierunków studiów szeroko rozumianej humanistyki, nauk społecznych, prawniczych.  

B -  Jeżeli Twoje zainteresowania są ścisłe, fascynują Cię nowe technologie i ich 

wykorzystanie w nauce - pomyśl o tej klasie :)  Połączenie programu rozszerzonej 

matematyki, informatyki i biologii  daje możliwości dalszych studiów na kierunkach  

politechnicznych, biotechnologii, inżynierii środowiska, medycznej, fizjoterapii i innych. 

Zapraszamy do udziału w warsztatach na PW i SGGW.  

C -  Dla tych uczniów, którzy interesują się ekonomią, gospodarką, zarządzaniem w biznesie;  

myślą o własnej firmie, chcą budować swoją przedsiębiorczość i umiejętności menadżerskie - 

nauka w tej klasie będzie dobrym wyborem!   Patronat SGH zapewnia udział w zajęciach na 

uczelni, wsparcie specjalistów w ramach współpracy w programie Klasy akademickiej SGH. 

 

 

Wszystkim przyszłym Królewiankom i  Królewiakom zapewniamy wiele naukowych                              

i artystycznych wydarzeń oraz działań, w których realizujemy programy wspierania 

uzdolnionych: WARS i SAWA, Odkrywców Talentów - dla teatromanów  - koło Teatralne 

ENES i wyjścia do teatrów, także na spektakle w języku angielskim.                                                       



Zapraszamy do tworzenia telewizji KrólówkaTV i audycji w szkolnym radiu. Zachęcamy do 

uczestniczenia w  cyklicznych konkursach i przeglądach artystycznych, szkolnych                                 

i międzyszkolnych ( Piosenki Poetyckiej, Małych Form Teatralnych, Krasomówczy-Retoryczny, 

Matematyczny, Ekologiczny, Językowe Podróże,  festiwal SZAFA :) 

W naszym Liceum wszyscy kontynuują naukę języka angielskiego ( w grupach o różnych 

poziomach)  i poznają bądź doskonalą znajomość jęz. francuskiego, niemieckiego, 

hiszpańskiego lub rosyjskiego.  Sprzyjają tej nauce częste wyjazdy; w tym roku szkolnym za 

nami  dwa wyjazdy do Londynu, projekt w Paryżu, Wenecja, Wiedeń, a także druga wizyta              

w Parlamencie Europejskim w Brukseli.  

Dla zwolenników różnych dyscyplin sportowych mamy dwie sale gimnastyczne, boisko 

wielofunkcyjne i siłownię, a wkrótce nowe boisko do piłki nożnej.  

Nade wszystko w naszym Liceum panuje dobra, sprzyjająca nauce atmosfera tworzona przez 

otwartą na innych i  przyjazną młodzież oraz twórczych, empatycznych nauczycieli z dużym 

doświadczeniem i z pasją. 

Wspieramy, ale też wymagamy !  

Każdy rok szkolny kończymy ze 100% wynikiem zdawanej na dobrym poziomie matury, co 

pozwala naszym absolwentom dostać się do prestiżowych szkół wyższych , a Liceum nasze 

utrzymuje się w kręgu najlepszych liceów Warszawy ze złotą tarczą w rankingu Perspektyw. 

Zapraszamy do Królówki:)  

 

 

 

 

  


